独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構
職業能力開発総合大学校　基盤整備センター　あて
　（送付先メールアドレス：　support@tetras.uitec.jeed.go.jp　）

ｅラーニング教材（ＤＶＤ）の申込みについて

下記のとおり、標題のｅラーニング教材（ＤＶＤ）を申込みますので、よろしくお願いします。

１．申込日　　　　　：令和　年　　月　　日
２．利用目的

３．必要枚数等
（１）必要枚数　　　：　　枚
（２）受領希望日　　：令和　　年　　月　　日までに受領を希望
　　　　　　　　　　（※準備等の都合上、申込み受信後１週間程度の期間をいただきます。）

４．請求者様の情報
（１）企業・団体名　：
（２）部署名　　　　：
（３）送付先住所　　：〒

（４）請求者様氏名　：
（５）役職　　　　　：
（６）電話番号　　　：
（７）メールアドレス：
　　　　　　　　　　（※こちらに記載されたものと同じメールアドレスからお申込み願います。）

５．利用条件の確認
職業能力開発総合大学校が著作権等を有している本教材について、以下の利用条件に同意いたします。
（１）営利を目的としないこと。
（２）企業、各種団体、教育機関及び職業能力開発施設等で訓練用教材等に利用すること。
（３）ＤＶＤ教材の複写及び複製をしないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名　：

承諾者名　　　：
利用目的等から上記５．に合致しない場合は、ご希望に添えないことがございますので、予めご了承ください。その際は、請求者様あてご連絡いたします。
また、ｅラーニング教材について、アンケート調査を実施する場合がございますので、その際は、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

【記入例】
独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構
職業能力開発総合大学校　基盤整備センター　あて
　（送付先メールアドレス：　support@tetras.uitec.jeed.go.jp　）

ｅラーニング教材（ＤＶＤ）の申込みについて

下記のとおり、標題のｅラーニング教材（ＤＶＤ）を申込みますので、よろしくお願いします。

１．申込日　　　　　：令和６年２月２日
２．利用目的
「機械加工実習」や「CAD／CAM実習」「総合制作実習」等の学卒者訓練の実習教材として利用。また、「プラスチック射出成形加工技術」等の在職者訓練の教材として利用。
見本市（もしくはポリテックビジョン）等の展示会で利用。
３．必要枚数等
（１）必要枚数　　　：１枚
（２）受領希望日　　：令和６年２月１６日までに受領を希望
　　　　　　　　　　（※準備等の都合上、申込み受信後１週間程度の期間をいただきます。）

４．請求者様の情報
（１）企業・団体名　：○○○○職業能力開発大学校
（２）部署名　　　　：生産技術科
（３）送付先住所　　：〒●●●-▲▲▲▲
東京都小平市小川西町２－３２－１
（４）請求者様氏名　：基盤 太郎
（５）役職　　　　　：学務援助課長
（６）電話番号　　　：042-348-xxxx
（７）メールアドレス：○○○.△△△@jeed.go.jp
　　　　　　　　　　（※こちらに記載されたものと同じメールアドレスからお申込み願います。）

５．利用条件の確認
職業能力開発総合大学校が著作権等を有している本教材について、以下の利用条件に同意いたします。
（１）営利を目的としないこと。
（２）企業、各種団体、教育機関及び職業能力開発施設等で訓練用教材等に利用すること。
（３）ＤＶＤ教材の複写及び複製をしないこと。

※企業、団体等で利用の場合は「企業・団体名」を記入願います。その他は、「承諾者名」を記入願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名　：○○○○職業能力開発大学校

承諾者名　　　：職業大一郎利用目的等から上記５．に合致しない場合は、ご希望に添えないことがございますので、予めご了承ください。その際は、請求者様あてご連絡いたします。
また、ｅラーニング教材について、アンケート調査を実施する場合がございますので、その際は、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]240207版（送信先アドレスをgoのみに修正）